
Vynikající kvalita
světla s vysokou
účinností
Pacific LED gen4

PacificLED gen4 je vysoce účinné a spolehlivé voděodolné LED svítidlo, které nabízí

vynikající kvalitu světla s rovnoměrným rozptylem bez viditelných pruhů nebo

barevných artefaktů. Tato řada nabízí modulární konstrukci umožňující snadnou

modernizaci a údržbu. Nový optický systém poskytuje nedeformované osvětlení

s vylepšenou vizuální orientací, a proto je ideální pro obecné průmyslové prostory,

sklady a parkoviště. Tato řada také nabízí různé optiky, které zaručují optimalizované

osvětlovací schéma pro širokou škálu použití. Pro průmyslové použití nabízí řada

PacificLED gen4 otevřenou architekturu produktu s přístupem k nosiči předřadníku

bez použití nářadí a inovativní konstrukcí záslepky s vestavěným konektorem pro

rychlou a snadnou montáž. Montážní svorka z jednoho kusu zaručuje, že primární

výrobní proces nemohou ovlivnit žádné malé volné součásti.

Výhody
• Vysoce kvalitní optika s rovnoměrným rozptylem světla bez viditelných pruhů

nebo barevných artefaktů pro lepší vizuální orientaci

• Velké množství vyzařovacích charakteristik zaručuje optimalizované osvětlovací

schéma pro širokou škálu použití

• Snadná montáž a údržba s přístupem k nosiči předřadníku bez použití nářadí a

záslepkou s vestavěnými konektory

Product family leaflet, 2023, Leden 10 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• Široká škála optik (úzká, široká, velmi široká a opálová) a světelných toků

s vynikajícím omezením oslnění.

• Vysoký měrný výkon 140 lm/W

• IP66 – chráněno proti proniknutí prachu, chráněno proti silně tryskající vodě

• Systém GreenParking zvyšuje energetickou účinnost pomocí automatického

stmívání

• Dlouhá životnost až 100 000 hodin (L70B50)

Aplikace
• Průmyslové zóny

• Sklady / distribuční centra

• Parkovací garáže

• Chladírny

Příslušenství

 

Ordercode 04121400

Pacific LED gen4

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Leden 10 - Změna údajů vyhrazena


